
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 

PIONIRJE IN PIONIRKE (U16)

Celje, 28.01.2017

REZULTATIREZULTATIREZULTATIREZULTATI



Celje, 28.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, 60 m ovire (13.00 / 0.84 / 8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

28.1.2017, 11:15

MASS2002LIPOVEC Nejc 8,87114 157681. 0,165q

ASB2002VEILGUNI Anej 9,2917 28272. 0,181q

KRKA2002AVDIBAŠIĆ Dino 9,4063 46683. 0,199q

PT2002SMILJAN Alen 9,59145 44104. 0,146q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA2002NOVAK Tilen 9,3269 54411. 0,115q

KRO2002MUHIČ Aleks 9,7589 168332. 0,191q

MASS2003DUHOVNIK Jan 9,86110 9373. 0,182q

TRK2003GRAŠIČ Luka 10,63159 171644. 0,207

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KAM2002ULČAR Tilen 8,9947 166121. 0,163q

KRO2002MUHIČ David 9,8490 168322. 0,147q

KLC2003GUČEK Matic Ian 9,9153 174973. 0,183q 9,901

TRK2002ROZMAN Matic 9,91161 50844. 0,193q 9,908

ADAS2003HACE Jaka 10,112 1135. 0,171q

skupnopionirji U16, 60 m ovire (13.00 / 0.84 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002LIPOVEC Nejc 8,87114 157681. q

KAM2002ULČAR Tilen 8,9947 166122. q

ASB2002VEILGUNI Anej 9,2917 28273. q

KRKA2002NOVAK Tilen 9,3269 54414. q

KRKA2002AVDIBAŠIĆ Dino 9,4063 46685. q

PT2002SMILJAN Alen 9,59145 44106. q

KRO2002MUHIČ Aleks 9,7589 168337. q

KRO2002MUHIČ David 9,8490 168328. q

MASS2003DUHOVNIK Jan 9,86110 9379. q

KLC2003GUČEK Matic Ian 9,9153 1749710. q 9,901

TRK2002ROZMAN Matic 9,91161 508411. q 9,908

ADAS2003HACE Jaka 10,112 11312. q

TRK2003GRAŠIČ Luka 10,63159 1716413.

28.1.2017, 19:49:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 28.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

28.1.2017, 12:10

KRKA2002NOVAK Tilen 7,4269 54411. 0,135q

MASS2002CIMPERMAN Žiga 7,80109 59742. 0,140q

PMB2002MAJCENOVIČ Aljaž 7,97138 62463. 0,166q 7,965

ADAS2002ULČAR Maks 8,033 172594. 0,135

AKŠ2003JAZBEC Rok 8,1413 55355. 0,128

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

ASB2002VEILGUNI Anej 7,7717 28271. 0,184q

KRKA2003JARC Jan 7,8667 49472. 0,131q

POS2002LENARČIČ Tomaž 7,98139 175603. 0,174

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 8,22169 163754. 0,181

ADAS2003FELE Miha 8,951 57645. 0,521

MASS2003BERGANT Samo DQ108 16522 162/7

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS2002LIPOVEC Lovro 7,99113 157671. 0,189

PT2002VOLGEMUT Denis 8,02146 164182. 0,155 8,012

VEL2003TURINEK Tomaž 8,02172 175283. 0,143 8,018

KLC2003GUČEK Matic Ian 8,3553 174974. 0,496

KRKA2002ERPIČ Matic DNS65 1645

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

VEL2002KREJAN Nejc 7,78170 47311. 0,150q

KRO2002ALIJAGIĆ Edin 7,8785 17692. 0,188q 7,864

KRKA2002HENIGMAN Urban 8,0866 56843. 0,138

PSČ2003POŽENEL Natan Maj 8,24140 28244. 0,160 8,238

MASS2004VRHOVNIK Žan 8,28115 41035. 0,157

KLC2005KRAMBERGER Maj 8,9154 53426. 0,474

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KAM2002ULČAR Tilen 7,6247 166121. 0,140q

PT2002SMILJAN Alen 7,72145 44102. 0,161q

MASS2003HUČ Timon 7,97111 27703. 0,111q 7,962

KRO2002KOVAČIČ Maks 8,0287 46364. 0,149 8,018

KRKA2002SMOLIČ Tilen 8,2471 60305. 0,130 8,235

IRŠem2002ČADEŽ David 8,26446. 0,183

28.1.2017, 19:49:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 28.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

AKR2003MAKUC Rok 7,526 7891. 0,159q

VRH2002SKVARČA Rok 7,87175 175202. 0,226q 7,869

PSČ2003SKOČIR Andrej 8,11141 6943. 0,462

PT2003RIMELE Vasja 8,15144 16524. 0,172

KRKA2002SLAK Jan 8,1770 59445. 0,181

KRO2003KRŽAN Filip 8,9988 57346. 0,161

 162/7 napačen štart

skupnopionirji U16, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2002NOVAK Tilen 7,4269 54411. q

AKR2003MAKUC Rok 7,526 7892. q

KAM2002ULČAR Tilen 7,6247 166123. q

PT2002SMILJAN Alen 7,72145 44104. q

ASB2002VEILGUNI Anej 7,7717 28275. q

VEL2002KREJAN Nejc 7,78170 47316. q

MASS2002CIMPERMAN Žiga 7,80109 59747. q

KRKA2003JARC Jan 7,8667 49478. q

KRO2002ALIJAGIĆ Edin 7,8785 17699. q 7,864

VRH2002SKVARČA Rok 7,87175 1752010. q 7,869

MASS2003HUČ Timon 7,97111 277011. q 7,962

PMB2002MAJCENOVIČ Aljaž 7,97138 624612. q 7,965

POS2002LENARČIČ Tomaž 7,98139 1756013.

MASS2002LIPOVEC Lovro 7,99113 1576714.

PT2002VOLGEMUT Denis 8,02146 1641815. 8,012

KRO2002KOVAČIČ Maks 8,0287 463616. 8,018

VEL2003TURINEK Tomaž 8,02172 1752816. 8,018

ADAS2002ULČAR Maks 8,033 1725918.

KRKA2002HENIGMAN Urban 8,0866 568419.

PSČ2003SKOČIR Andrej 8,11141 69420.

AKŠ2003JAZBEC Rok 8,1413 553521.

PT2003RIMELE Vasja 8,15144 165222.

KRKA2002SLAK Jan 8,1770 594423.

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 8,22169 1637524.

KRKA2002SMOLIČ Tilen 8,2471 603025. 8,235

PSČ2003POŽENEL Natan Maj 8,24140 282426. 8,238

IRŠem2002ČADEŽ David 8,264427.

MASS2004VRHOVNIK Žan 8,28115 410328.

KLC2003GUČEK Matic Ian 8,3553 1749729.

KLC2005KRAMBERGER Maj 8,9154 534230.

ADAS2003FELE Miha 8,951 576431.

KRO2003KRŽAN Filip 8,9988 573432.

MASS2003BERGANT Samo DQ108 16522 162/7

KRKA2002ERPIČ Matic DNS65 1645

28.1.2017, 19:49:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 28.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Finalepionirji U16, 60 m ovire (13.00 / 0.84 / 8.50)

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

28.1.2017, 12:55

MASS2002LIPOVEC Nejc 8,77114 157681. 0,196

KAM2002ULČAR Tilen 8,8647 166122. 0,181

ASB2002VEILGUNI Anej 9,1717 28273. 0,177

KRKA2002NOVAK Tilen 9,3769 54414. 0,166

PT2002SMILJAN Alen 9,38145 44105. 0,168

KRKA2002AVDIBAŠIĆ Dino 9,4863 46686. 0,194

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO2002MUHIČ Aleks 9,6089 168331. 0,141

MASS2003DUHOVNIK Jan 9,82110 9372. 0,149

TRK2002ROZMAN Matic 9,91161 50843. 0,163

KLC2003GUČEK Matic Ian 9,9653 174974. 0,175

KRO2002MUHIČ David 10,0990 168325. 0,127

ADAS2003HACE Jaka 10,112 1136. 0,148

Finalepionirji U16, 60 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

28.1.2017, 13:11

KRKA2002NOVAK Tilen 7,4069 54411. 0,135

AKR2003MAKUC Rok 7,496 7892. 0,178

KAM2002ULČAR Tilen 7,6247 166123. 0,199

ASB2002VEILGUNI Anej 7,7417 28274. 0,186

VEL2002KREJAN Nejc 7,85170 47315. 0,191 7,846

PT2002SMILJAN Alen DQ145 4410 162/7

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS2002CIMPERMAN Žiga 7,67109 59741. 0,138

PMB2002MAJCENOVIČ Aljaž 7,85138 62462. 0,174 7,846

KRKA2003JARC Jan 7,8667 49473. 0,180

VRH2002SKVARČA Rok 7,90175 175204. 0,235

KRO2002ALIJAGIĆ Edin 7,9385 17695. 0,222

MASS2003HUČ Timon 8,16111 27706. 0,154

 162/7 napačen štart

28.1.2017, 19:49:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 28.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.1.2017, 14:00

AKR2003MAKUC Rok 6,076 7891.

MASS2002CIMPERMAN Žiga 5,60109 59742.

VEL2002MATJAŠ Vid 5,49171 41903.

MASS2002LIPOVEC Nejc 5,43114 157684.

AKR2003KLOFUTAR Miha 5,385 40225.

POS2002LENARČIČ Tomaž 5,38139 175606.

KRKA2002KUNEJ Jaka 5,3568 23877.

AKŠ2003JAZBEC Rok 5,3113 55358.

PMB2002MAJCENOVIČ Aljaž 5,29138 62469.

MASS2002LIPOVEC Lovro 5,14113 1576710.

PT2003RIMELE Vasja 5,04144 165211.

TRK2002ROZMAN Matic 5,04161 508412.

PT2002VOLGEMUT Denis 4,98146 1641813.

PSČ2003SKOČIR Andrej 4,84141 69414.

KRKA2003BARBO Nejc 4,7664 613515.

TRK2002POGAČNIK Miha 4,73160 601716.

PSČ2003POŽENEL Natan Maj 4,59140 282417.

MASS2003HUČ Timon 4,28111 277018.

TRK2003GRAŠIČ Luka 3,64159 1716419.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MAKUC Rok 5,93 X X 5,98 6,07 X

2. CIMPERMAN Žiga 5,46 5,47 X 5,39 5,60 5,50

3. MATJAŠ Vid 5,43 5,16 5,25 5,37 5,39 5,49

4. LIPOVEC Nejc 5,09 5,37 5,35 5,33 5,43 5,42

5. KLOFUTAR Miha 5,19 5,18 5,38 5,19 5,35 5,38

6. LENARČIČ Tomaž X 5,38 X X X X

7. KUNEJ Jaka 5,33 5,35 5,20 5,18 5,18 5,34

8. JAZBEC Rok 5,05 5,31 5,00 X X 5,08

9. MAJCENOVIČ Aljaž 5,29 4,29 5,06

10. LIPOVEC Lovro 5,14 4,79 5,13

11. RIMELE Vasja 4,65 5,04 4,94

12. ROZMAN Matic 4,48 5,04 4,73

13. VOLGEMUT Denis 4,88 X 4,98

14. SKOČIR Andrej 4,84 4,83 X

15. BARBO Nejc 4,66 X 4,76

16. POGAČNIK Miha 4,67 4,66 4,73

17. POŽENEL Natan Maj 4,00 4,31 4,59

18. HUČ Timon X X 4,28

28.1.2017, 19:49:10

6 / 21
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 28.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

19. GRAŠIČ Luka X 3,64 X

pionirji U16, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.1.2017, 15:30

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 1,74112 20361.

AKR2003KLOFUTAR Miha 1,695 40222.

BRE2002SPASESKI BABUREK Roko 1,6024 51353.

145 160155150 163 172169166 174 176

- - - O O O XO XXO XO XXX1. JERŠIN 
TOMASSINI 
Sandro

- - O O - O O XXX2. KLOFUTAR Miha

O O O XXO XXX3. SPASESKI 
BABUREK Roko

pionirji U16, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.1.2017, 17:20

BRE2005ROVAN Jak 2,4023 166491.

BRE2004GLOJNARIČ Anže 2,3022 166652.

BRE2005VAHČIČ Jan 1,4025 5713.

100 130120110 140 170160150 180 210200190 220 250240230

- - - - - - - O - O O XO1. O O O XXXROVAN Jak

- - - - - - - - O - O -2. O XXO XX-GLOJNARIČ 
Anže

O - O O XO XXX3. VAHČIČ Jan

28.1.2017, 19:49:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 28.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.1.2017, 17:35

VEL2002MATJAŠ Vid 11,51171 41901.

KRKA2002KUNEJ Jaka 10,9068 23872.

KRO2003CERKOVNIK Filip 10,6986 1513.

KRO2002KOVAČIČ Maks 10,4487 46364.

MASS2003DUHOVNIK Jan 10,15110 9375.

MASS2004VRHOVNIK Žan 9,26115 41036.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MATJAŠ Vid 11,51 10,75 X 10,72 11,07 10,80

2. KUNEJ Jaka 10,71 10,83 10,72 10,37 10,55 10,90

3. CERKOVNIK Filip 10,56 10,41 10,69 10,51 10,21 10,26

4. KOVAČIČ Maks 10,12 10,44 9,86 10,08 10,09 -

5. DUHOVNIK Jan 9,95 10,04 10,15 10,13 10,08 X

6. VRHOVNIK Žan X 9,26 - - - -

pionirke U16, 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

28.1.2017, 11:00

OL2002RESMAN Zala 9,40136 172941. q

TRK2002RUDEŽ Tinkara 9,50167 56902. q 9,500

VEL2003KOVAČEVIČ Nina 10,00173 173623. q 10,000

KRO2003ŠESTIČ Kiara 10,70106 47364.

KAM2003LAMPREČNIK Lara 10,8049 42735. 10,800

AKR2002FISTER Neža 10,807 10356. 10,800

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

TRK2003DOLENC Neža 9,50162 171781. 0,176q 9,500

KAM2003PŠENIČNIK Lotti 9,7051 42752. 0,179q

BRE2003BEVC Nika 9,9026 167393. 0,286q

KRO2003LOVRIČ KRAPEŽ Lana 10,00102 42444. 0,218q 10,000

MASS2002POPOVIČ Aneja 10,10133 1365. 0,157q 10,100

28.1.2017, 19:49:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 28.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

BRE2003PACEK Dea 9,5033 167321. 0,138q 9,500

KAM2002AHLIN Nika 9,8048 48662. 0,157q

KLC2002KENDA Ana 10,1059 172253. 0,245q 10,100

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 10,20117 22264. 0,147q

TRK2002IGLIČAR Eva 10,60163 170205. 0,169

V kvalifikacijah so upoštevani ročni časi 

skupnopionirke U16, 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL2002RESMAN Zala 9,40136 172941. q

TRK2003DOLENC Neža 9,50162 171782. q 9,500

TRK2002RUDEŽ Tinkara 9,50167 56903. q 9,500

BRE2003PACEK Dea 9,5033 167324. q 9,500

KAM2003PŠENIČNIK Lotti 9,7051 42755. q

KAM2002AHLIN Nika 9,8048 48666. q

BRE2003BEVC Nika 9,9026 167397. q

VEL2003KOVAČEVIČ Nina 10,00173 173628. q 10,000

KRO2003LOVRIČ KRAPEŽ Lana 10,00102 42449. q 10,000

MASS2002POPOVIČ Aneja 10,10133 13610. q 10,100

KLC2002KENDA Ana 10,1059 1722511. q 10,100

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 10,20117 222612. q

TRK2002IGLIČAR Eva 10,60163 1702013.

KRO2003ŠESTIČ Kiara 10,70106 473614.

KAM2003LAMPREČNIK Lara 10,8049 427315. 10,800

AKR2002FISTER Neža 10,807 103516. 10,800

pionirke U16, 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

28.1.2017, 11:30

MASS2003JEŽ Eva 8,24123 27561. 0,135q

ASB2005TUŠEK Noa 8,5720 27872. 0,112 8,563

KRO2002JAGRIČ Neža 8,7194 22903. 0,138

PT2003VIHER Sara 9,47153 50394. 0,551

ŽALEC2003ŠTORMAN Teja DNS178 4456

28.1.2017, 19:49:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 28.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

SLG2002VOVK Vita 8,20158 42161. 0,255q

PT2002TOPLAK Tia Marija 8,50152 50272. 0,182

ŽALEC2003JAGRIČ Ema 8,79177 49663. 0,247 8,786

KRKA2002FABJAN Patricia 8,8072 1484. 0,398 8,795

KLC2005KOVAČ Nastja 9,0061 40625. 0,283

KRO2003LIPIČ Lea 9,6699 57256. 0,665

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS2002ISTENIČ Zala 7,87121 156451. 0,141q

KLC2002KENDA Ana 8,5159 172252. 0,279

AKŠ2004IPŠEK Špela 8,8414 20883. 0,513 8,835

PT2004ŠERUGA Sara 8,90150 50264. 0,207 8,900

KRO2002LAHAJNER Alenka 9,0398 58875. 0,199

KAM2002POLJANŠEK Jona DNS50 5124

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO2002KADUNC Ninika 8,2895 163521. 0,122q 8,273

MASS2003LUCU DRAŽOVIČ Asa 8,43128 39892. 0,187

VEL2003KOVAČEVIČ Nina 8,75173 173623. 0,170 8,745

KRKA2003KORASA Nika 8,8775 16414. 0,223

PT2004BELIĆ Lana 8,97148 62425. 0,161

BRE2003MLADKOVIČ Maša DNS32 4985

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KAM2004SPAHIČ Ana 8,5852 16781. 0,517

AKR2003ZALOKAR Pia 8,6912 40662. 0,199 8,688

MASS2002BERGANT Vita 8,73116 47043. 0,146

KRO2003LONGAR Lina Marija 8,84101 47994. 0,158 8,832

PT2002STANOVNIK Gaja Elena 8,91149 51735. 0,150 8,901

KLC2005RAMPRE Inja 8,9462 44996. 0,243 8,939

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,15155 46471. 0,230q

MASS2003KRIŽAJ Iza 8,55126 36542. 0,176

KRKA2002SVENŠEK Klara 8,5783 5823. 0,132 8,563

TRK2002POTOČNIK Monika 8,82166 18024. 0,211

ASB2003LJUBŠA Sara 8,9419 55835. 0,166 8,936

KRO2003KOVAČIĆ Inti 9,2896 38966. 0,264

28.1.2017, 19:49:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 28.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

BRE2002STRLE Teja 8,3840 47251. 0,134q

KRKA2003PETKOVIČ Nina 8,7578 45912. 0,201 8,749

AKŠ2004RAMŠAK Larisa 8,8516 27893. 0,162

MASS2002JANEŽ Ida 8,88122 38924. 0,158

ASB2003LAMUT Alyssa 8,9018 7615. 0,171 8,894

KRO2003ŠESTIČ Kiara 9,33106 47366. 0,172 9,329

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

BLED2003GRADNIK Katarina 8,1221 6201. 0,145q

MASS2003GRADIŠEK Sara 8,39120 54532. 0,151q

TRK2003SEKNE Katarina 8,74168 17463. 0,157

SLG2002URŠEJ Tinkara 8,89157 22804. 0,152

KRO2003ĐEKANOVIĆ Laura 9,2192 57595. 0,598

KLC2004BAJC Lana DNS55 6245

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA2002RAJŠEL Kaja 8,2680 31071. 0,211q

ŽALEC2003AGREŽ Hana 8,52176 166202. 0,174

BRE2003KEK Zala 8,9131 47263. 0,530 8,906

PAN2002OZVATIČ Lara DQ137 6201 162/7

KRO2003GREGOROVIČ Gaja DNS93 3923

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 8,3446 8561. 0,183q

MASS2003MELE Kaja 8,46130 17222. 0,145

TRK2002RUDEŽ Tinkara 8,54167 56903. 0,155

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža 9,15156 23464. 0,238 9,149

KRO2003RUČIGAJ Katerina 9,33103 56005. 0,208 9,322

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

VEL2002MEH Nea 8,01174 160111. 0,132q

BRE2002IRT Hana 8,6129 1962. 0,212

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 8,6745 8493. 0,136

KRKA2003SADEK Veronika 8,7981 1444. 0,250 8,789

KRO2003BOKAL Klara 9,0591 53265. 0,196

28.1.2017, 19:49:13
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 28.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO2002STARAŠINIČ Manca 8,28105 20261. 0,146q 8,274

OL2002MIKLAVČIČ Tajda 8,44135 40822. 0,152

MASS2003ŠKULJ Ana 8,69134 164393. 0,126 8,688

KLC2002JEZERNIK Kaja 8,9157 54584. 0,127 8,905

TRK2003OKORN Gala 9,15165 60185. 0,134 9,143

Skupina: 13

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA2002KOČEVAR Maša 8,4774 35551. 0,237

MASS2002MRAK Lana 8,69131 15322. 0,195 8,685

KRO2003LOGAR Špela 8,91100 56833. 8,906

KLC2004JOST Hana 9,1458 28704. 0,203

PT2003ARKLINIČ Ines 9,26147 55415. 0,581

GO2004RODMAN Ema DQ43 4313 162/7

Skupina: 14

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

AKŠ2003KOLAR Eva 8,6615 25661. 0,479

PSČ2003LEBAN Mara Mei 8,80143 25322. 0,182 8,792

KRO2003SEDEJ Gala Mineja 9,22104 48003. 0,220

GO2003KOMEL Natalija DNS42 6261

KLC2002KOTNIK Zala DNS60 17493

MASS2003ERŽEN Izabela DNS118 5928

28.1.2017, 19:49:13
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 28.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

skupnopionirke U16, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 7,87121 156451. q

VEL2002MEH Nea 8,01174 160112. q

BLED2003GRADNIK Katarina 8,1221 6203. q

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,15155 46474. q

SLG2002VOVK Vita 8,20158 42165. q

MASS2003JEŽ Eva 8,24123 27566. q

KRKA2002RAJŠEL Kaja 8,2680 31077. q

KRO2002KADUNC Ninika 8,2895 163528. q 8,273

KRO2002STARAŠINIČ Manca 8,28105 20269. q 8,274

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 8,3446 85610. q

BRE2002STRLE Teja 8,3840 472511. q

MASS2003GRADIŠEK Sara 8,39120 545312. q

MASS2003LUCU DRAŽOVIČ Asa 8,43128 398913.

OL2002MIKLAVČIČ Tajda 8,44135 408214.

MASS2003MELE Kaja 8,46130 172215.

KRKA2002KOČEVAR Maša 8,4774 355516.

PT2002TOPLAK Tia Marija 8,50152 502717.

KLC2002KENDA Ana 8,5159 1722518.

ŽALEC2003AGREŽ Hana 8,52176 1662019.

TRK2002RUDEŽ Tinkara 8,54167 569020.

MASS2003KRIŽAJ Iza 8,55126 365421.

ASB2005TUŠEK Noa 8,5720 278722. 8,563

KRKA2002SVENŠEK Klara 8,5783 58222. 8,563

KAM2004SPAHIČ Ana 8,5852 167824.

BRE2002IRT Hana 8,6129 19625.

AKŠ2003KOLAR Eva 8,6615 256626.

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 8,6745 84927.

MASS2002MRAK Lana 8,69131 153228. 8,685

MASS2003ŠKULJ Ana 8,69134 1643929. 8,688

AKR2003ZALOKAR Pia 8,6912 406629. 8,688

KRO2002JAGRIČ Neža 8,7194 229031.

MASS2002BERGANT Vita 8,73116 470432.

TRK2003SEKNE Katarina 8,74168 174633.

VEL2003KOVAČEVIČ Nina 8,75173 1736234. 8,745

KRKA2003PETKOVIČ Nina 8,7578 459135. 8,749

ŽALEC2003JAGRIČ Ema 8,79177 496636. 8,786

KRKA2003SADEK Veronika 8,7981 14437. 8,789

PSČ2003LEBAN Mara Mei 8,80143 253238. 8,792

KRKA2002FABJAN Patricia 8,8072 14839. 8,795

TRK2002POTOČNIK Monika 8,82166 180240.

KRO2003LONGAR Lina Marija 8,84101 479941. 8,832

AKŠ2004IPŠEK Špela 8,8414 208842. 8,835

AKŠ2004RAMŠAK Larisa 8,8516 278943.

KRKA2003KORASA Nika 8,8775 164144.

MASS2002JANEŽ Ida 8,88122 389245.

SLG2002URŠEJ Tinkara 8,89157 228046.

28.1.2017, 19:49:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 28.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

 162/7 napačen štart

ASB2003LAMUT Alyssa 8,9018 76147. 8,894

PT2004ŠERUGA Sara 8,90150 502648. 8,900

PT2002STANOVNIK Gaja Elena 8,91149 517349. 8,901

KLC2002JEZERNIK Kaja 8,9157 545850. 8,905

BRE2003KEK Zala 8,9131 472651. 8,906

KRO2003LOGAR Špela 8,91100 568351. 8,906

ASB2003LJUBŠA Sara 8,9419 558353. 8,936

KLC2005RAMPRE Inja 8,9462 449954. 8,939

PT2004BELIĆ Lana 8,97148 624255.

KLC2005KOVAČ Nastja 9,0061 406256.

KRO2002LAHAJNER Alenka 9,0398 588757.

KRO2003BOKAL Klara 9,0591 532658.

KLC2004JOST Hana 9,1458 287059.

TRK2003OKORN Gala 9,15165 601860. 9,143

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža 9,15156 234661. 9,149

KRO2003ĐEKANOVIĆ Laura 9,2192 575962.

KRO2003SEDEJ Gala Mineja 9,22104 480063.

PT2003ARKLINIČ Ines 9,26147 554164.

KRO2003KOVAČIĆ Inti 9,2896 389665.

KRO2003RUČIGAJ Katerina 9,33103 560066. 9,322

KRO2003ŠESTIČ Kiara 9,33106 473667. 9,329

PT2003VIHER Sara 9,47153 503968.

KRO2003LIPIČ Lea 9,6699 572569.

PAN2002OZVATIČ Lara DQ137 6201 162/7

GO2004RODMAN Ema DQ43 4313 162/7

GO2003KOMEL Natalija DNS42 6261

KLC2002KOTNIK Zala DNS60 17493

KRO2003GREGOROVIČ Gaja DNS93 3923

ŽALEC2003ŠTORMAN Teja DNS178 4456

BRE2003MLADKOVIČ Maša DNS32 4985

KAM2002POLJANŠEK Jona DNS50 5124

MASS2003ERŽEN Izabela DNS118 5928

KLC2004BAJC Lana DNS55 6245

Finalepionirke U16, 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

28.1.2017, 12:45

OL2002RESMAN Zala 9,41136 172941. 0,175

KAM2003PŠENIČNIK Lotti 9,6551 42752. 0,184

BRE2003PACEK Dea 9,7033 167323. 0,146

TRK2002RUDEŽ Tinkara 9,74167 56904. 0,146

TRK2003DOLENC Neža 9,76162 171785. 0,165

KAM2002AHLIN Nika 9,9648 48666. 0,177

28.1.2017, 19:49:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 28.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

BRE2003BEVC Nika 9,8126 167391. 0,266

MASS2002POPOVIČ Aneja 10,11133 1362. 0,162

KRO2003LOVRIČ KRAPEŽ Lana 10,16102 42443. 0,237

KLC2002KENDA Ana 10,2559 172254. 0,470

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 10,31117 22265. 0,159

VEL2003KOVAČEVIČ Nina 10,45173 173626. 0,187

Finalepionirke U16, 60 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

28.1.2017, 13:05

MASS2002ISTENIČ Zala 7,68121 156451. 0,156

VEL2002MEH Nea 7,90174 160112. 0,148

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,08155 46473. 0,154

BLED2003GRADNIK Katarina 8,1121 6204. 0,153

MASS2003JEŽ Eva 8,24123 27565. 0,177

SLG2002VOVK Vita DNS158 4216

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA2002RAJŠEL Kaja 8,1480 31071. 0,193

KRO2002STARAŠINIČ Manca 8,17105 20262. 0,157

KRO2002KADUNC Ninika 8,2795 163523. 0,146

MASS2003GRADIŠEK Sara 8,40120 54534. 0,150

BRE2002STRLE Teja 8,4240 47255. 0,156

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 8,4346 8566. 0,174

28.1.2017, 19:49:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 28.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.1.2017, 14:00

BRE2002GLOJNARIČ Leja 1,7328 164371.

KRKA2002GORJANEC Loti 1,5773 59452.

KRKA2002MURN Eva 1,5777 50083.

KLC2003GRAJŽL Ana 1,5756 40384.

AKR2003VOGELNIK Ana 1,5111 43325.

KRO2002KRŽAN Sara 1,4897 46486.

TRK2002IGLIČAR Eva 1,40163 170207.

KRKA2002STRAHINIČ Metka 1,4082 49567.

MASS2004PIRC Karolina 1,40132 58269.

MASS2003MAROLT Žana 1,40129 574810.

BRE2003PINTERIČ Gaja 1,4036 1643310.

KRKA2003KOVAČ Nika 1,3576 576812.

KRKA2003VRHOVNIK Tisa 1,3584 478113.

KRKA2002POVHE Nika 1,2579 588314.

115 130125120 135 148145140 151 160157154 166 175173170

- - - - - - - - - -  O O1. O O O XXGLOJNARIČ Leja

- - - - O O O O O O O XXX2. GORJANEC Loti

- - - - O O O O O XXO O XXX3. MURN Eva

- - - - - O O XO XO XO O XXX4. GRAJŽL Ana

- - - O O XO O XO XXO XXX5. VOGELNIK Ana

- - - - O O O O XXX6. KRŽAN Sara

- - O O O O XXX7. IGLIČAR Eva

- - - O O O XXX7. STRAHINIČ 
Metka

- O O O O XO XXX9. PIRC Karolina

- O O O XO XO XXX10. MAROLT Žana

- - O O XO XO XXX10. PINTERIČ Gaja

O O O O O XXX12. KOVAČ Nika

O O O O XXO XXX13. VRHOVNIK Tisa

O O O XXX14. POVHE Nika

28.1.2017, 19:49:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 28.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, Daljina

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.1.2017, 15:10

BRE2003SENICA Ela 5,0339 46451.

BRE2003PACEK Dea 4,6333 167322.

TRK2003KOCIĆ Aida 4,58164 38453.

ASB2005TUŠEK Noa 4,5220 27874.

PT2002TOPLAK Tia Marija 4,45152 50275.

AKR2003HOLC Pia 4,438 6836.

TRK2003SEKNE Katarina 4,37168 17467.

BRE2002PŠENIČNIK Nikolina 4,3637 47218.

PT2004ŠERUGA Sara 4,24150 50269.

KRKA2002STRAHINIČ Metka 4,1282 495610.

TRK2003OKORN Gala 4,07165 601811.

PT2003ŠTOLEKAR Ana 4,06151 502912.

BRE2003PER Nika 4,0535 1709213.

MASS2003JURKOVIČ Eva 4,02124 262814.

PT2003VIHER Sara 3,98153 503915.

MASS2003FERJANČIČ Maša 3,89119 1577116.

PT2004BELIĆ Lana 3,58148 624217.

PT2003ARKLINIČ Ines 3,51147 554118.

KRKA2002POVHE Nika 3,2679 588319.

MASS2003MELE Kaja DNS130 1722

SLG2002VOVK Vita DNS158 4216

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. SENICA Ela 5,03 X 4,94 4,92

2. PACEK Dea 4,63 4,60 4,53 X

3. KOCIĆ Aida 4,58 4,31 4,54 4,41

4. TUŠEK Noa X 4,52 4,40 4,39

5. TOPLAK Tia Marija 4,45 X 4,00 X

6. HOLC Pia 4,32 4,43 4,20 4,19

7. SEKNE Katarina 4,37 4,30 4,18 4,11

8. PŠENIČNIK Nikolina 4,05 4,01 4,24 4,36

9. ŠERUGA Sara 4,08 4,19 X 4,24

10. STRAHINIČ Metka 3,87 3,97 4,12 4,09

11. OKORN Gala 3,96 3,92 4,07 3,12

12. ŠTOLEKAR Ana 3,15 4,06 3,82 3,99

13. PER Nika 4,05 3,76 4,00 3,84

14. JURKOVIČ Eva 3,83 3,92 4,02 3,98

15. VIHER Sara 3,55 X 3,92 3,98

16. FERJANČIČ Maša 3,86 3,89 3,79 X

28.1.2017, 19:49:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 28.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

17. BELIĆ Lana X X X 3,58

18. ARKLINIČ Ines 3,41 3,51 3,30 3,03

19. POVHE Nika 3,19 3,26 3,03 2,82

28.1.2017, 19:49:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 28.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BLED2003GRADNIK Katarina 5,1621 6201.

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 5,1446 8562.

MASS2002LEVIČNIK Nika 5,08127 22293.

KRO2002STARAŠINIČ Manca 5,07105 20264.

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 5,01155 46475.

TRK2003DOLENC Neža 5,00162 171786.

KRO2002KADUNC Ninika 4,8095 163527.

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 4,8045 8498.

MASS2003GRADIŠEK Sara 4,76120 54539.

AKR2002FISTER Neža 4,587 103510.

AKR2002MUHAR Ana 4,559 272811.

AKR2003ZALOKAR Pia 4,5512 406612.

AKR2002ŠIMNIC Nina 4,5310 245713.

KAM2004SPAHIČ Ana 4,4552 167814.

PSČ2002GERBEC Pia 4,29142 1729815.

KRO2003LONGAR Lina Marija 4,20101 479916.

ASB2003LJUBŠA Sara 4,0719 558317.

ASB2003LAMUT Alyssa 4,0318 76118.

PT2002VISENJAK Nika 3,99154 441119.

TRK2002POTOČNIK Monika 3,49166 180220.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. GRADNIK Katarina 3,06 4,62 4,51 5,16

2. NAVODNIK Izabella Hajdi 4,84 X 4,77 5,14

3. LEVIČNIK Nika X 4,88 5,08 X

4. STARAŠINIČ Manca 4,83 4,95 5,07 4,97

5. HOVNIK Zala Katarina 4,41 3,73 4,57 5,01

6. DOLENC Neža 5,00 4,85 4,67 4,91

7. KADUNC Ninika 4,64 4,80 4,64 4,79

8. NAVODNIK Hanna Paulina 4,68 4,40 4,80 4,57

9. GRADIŠEK Sara 4,76 4,67 4,72 4,73

10. FISTER Neža 4,58 4,49 3,20 X

11. MUHAR Ana 4,53 4,55 4,49 X

12. ZALOKAR Pia 4,48 4,55 4,39 4,50

13. ŠIMNIC Nina X 4,53 4,21 4,42

14. SPAHIČ Ana X 4,45 X 4,34

15. GERBEC Pia 3,91 X 4,29 4,19

16. LONGAR Lina Marija 4,20 3,88 3,77 3,87

17. LJUBŠA Sara 3,93 3,81 3,94 4,07

18. LAMUT Alyssa 4,03 3,97 3,97 3,94

19. VISENJAK Nika 3,94 3,71 3,99 3,98

28.1.2017, 19:49:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 28.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

20. POTOČNIK Monika X 3,45 3,11 3,49

skupnopionirke U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

BLED2003GRADNIK Katarina 5,1621 6201.

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 5,1446 8562.

MASS2002LEVIČNIK Nika 5,08127 22293.

KRO2002STARAŠINIČ Manca 5,07105 20264.

BRE2003SENICA Ela 5,0339 46455.

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 5,01155 46476.

TRK2003DOLENC Neža 5,00162 171787.

KRO2002KADUNC Ninika 4,8095 163528.

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 4,8045 8499.

MASS2003GRADIŠEK Sara 4,76120 545310.

BRE2003PACEK Dea 4,6333 1673211.

TRK2003KOCIĆ Aida 4,58164 384512.

AKR2002FISTER Neža 4,587 103513.

AKR2002MUHAR Ana 4,559 272814.

AKR2003ZALOKAR Pia 4,5512 406615.

AKR2002ŠIMNIC Nina 4,5310 245716.

ASB2005TUŠEK Noa 4,5220 278717.

KAM2004SPAHIČ Ana 4,4552 167818.

PT2002TOPLAK Tia Marija 4,45152 502719.

AKR2003HOLC Pia 4,438 68320.

TRK2003SEKNE Katarina 4,37168 174621.

BRE2002PŠENIČNIK Nikolina 4,3637 472122.

PSČ2002GERBEC Pia 4,29142 1729823.

PT2004ŠERUGA Sara 4,24150 502624.

KRO2003LONGAR Lina Marija 4,20101 479925.

KRKA2002STRAHINIČ Metka 4,1282 495626.

TRK2003OKORN Gala 4,07165 601827.

ASB2003LJUBŠA Sara 4,0719 558328.

PT2003ŠTOLEKAR Ana 4,06151 502929.

BRE2003PER Nika 4,0535 1709230.

ASB2003LAMUT Alyssa 4,0318 76131.

MASS2003JURKOVIČ Eva 4,02124 262832.

PT2002VISENJAK Nika 3,99154 441133.

PT2003VIHER Sara 3,98153 503934.

MASS2003FERJANČIČ Maša 3,89119 1577135.

PT2004BELIĆ Lana 3,58148 624236.

PT2003ARKLINIČ Ines 3,51147 554137.

TRK2002POTOČNIK Monika 3,49166 180238.

KRKA2002POVHE Nika 3,2679 588339.

MASS2003MELE Kaja DNS130 1722

SLG2002VOVK Vita DNS158 4216

28.1.2017, 19:49:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 28.01.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.1.2017, 17:20

BRE2002PAVLEK Nina 3,0334 2921.

BRE2004JELIČIČ Dora 2,4030 170752.

BRE2003BEVC Nika 2,4026 167393.

BRE2003ROVAN Naja 2,2038 166504.

100 130120110 140 170160150 180 210200190 220 250240230 260 321303

- - - - - - - - - - - -1. - - - - O O XXXPAVLEK Nina

- - - - - - - - - - - O2. O - O XXXJELIČIČ Dora

- - - - - - - - O O O O3. O XO O XXXBEVC Nika

- - - - - O - O O O O O4. O XXXROVAN Naja

pionirke U16, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

28.1.2017, 18:45

AKR2002ŠIMNIC Nina 11,0010 24571.

MASS2002LEVIČNIK Nika 10,96127 22292.

GO2002FORČESIN Hana 10,9241 43763.

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 10,7027 166694.

MASS2002KOPAČ Lina 10,64125 165845.

KRKA2002MURN Eva 9,4977 50086.

KRO2003ŠIKOVC Marija Zila 9,30107 15967.

AKR2002MUHAR Ana 9,289 27288.

KLC2002KOTNIK Zala DNS60 17493

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠIMNIC Nina 10,26 10,23 10,15 10,29 10,68 11,00

2. LEVIČNIK Nika X X 10,43 10,94 X 10,96

3. FORČESIN Hana 10,67 10,92 8,63 10,68 X 10,56

4. GLOGOVŠEK Maja 10,70 10,54 10,22 10,50 10,59 X

5. KOPAČ Lina 10,64 10,36 X 10,54 X 10,52

6. MURN Eva 9,49 X X 9,24 - -

7. ŠIKOVC Marija Zila 9,30 X 8,42 8,74 9,21 9,09

8. MUHAR Ana 9,28 9,15 9,01 9,28 8,55 9,04

28.1.2017, 19:49:15
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


